
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych pomiędzy 
jednostką obsługującą, a jednostkami obsługiwanymi Gminy Karczew 

 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2023 r. poz. 40 ze zm1), art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 2)) i Uchwały Nr XXXIV/203/2020 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 12 października 2020 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
wybranych jednostek organizacyjnych Gminy Karczew zaliczanych do sektora finansów 

publicznych zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się „Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów księgowych pomiędzy jednostką 
obsługującą, a jednostkami obsługiwanymi Gminy Karczew”, dalej zwaną „Instrukcją”,  

w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, objętych 
centralizacją do realizacji i przestrzegania postanowień zawartych w Instrukcji oraz do 
zapoznania z jej treścią podległych pracowników. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Wydziału CUW do przestrzegania ustaleń oraz wymogów 
zawartych w Instrukcji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych objętych 
centralizacją i Naczelnikowi  Wydziału Centrum Usług Wspólnych.  

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 1/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 3 stycznia 2022 r. oraz 
zarządzenie zmieniające  Nr 182/2022 z dnia 18 października 2022r. w sprawie Instrukcji  
obiegu i kontroli dokumentów księgowych pomiędzy jednostką  obsługującą, a jednostkami 
obsługiwanymi Gminy Karczew.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2023r. poz.572,1463,1688 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz.U. z 2023r. poz.497,1273,1407,1641,1693,1872 


